MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS 
DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
CONTRATADA:  SÃO LUÍS DISTRIBUIDORA DE 
LIVROS LTDA INSCRITA NO CNPJ Nº  

41.490.756/0001-43. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE LIVROS 
DIDÁTICOS. VALOR: R$ 215.420,60 (DUZENTOS 
E QUINZE MIL, QUATROCENTOS E VINTE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS).  DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
00. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
12.361.2007.0000 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIMENTO, 3.3.90.39.00 
MATERIAL DE CONSUMO. UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.14– FUNDEB FUNÇÃO

[...]

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.  
CONTRATADA: A.F. DA SILVA NETO – CNPJ: 
32.421.086/0001-12. OBJETO:  CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DOCUMENTOS 
POLONIZADOS PARA PRESTAÇÃO DE CONTA 
ANUAL CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA 
DO TCE/MA. VALOR: R$   17.252,50 
(DEZESSETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E 
DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 
28. 843. 0021 PROJ. ATIVIDADE: 2009– 
MANUTENÇÃO E DAS ATIVIDADES DA SEC. DE 
ADM 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA PRAZO DE